

Kate Skovdal Holding ApS
Sct. Knuds Vej 20, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 36 02 42 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Kate Skovdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kate Skovdal Holding ApS
Sct. Knuds Vej 20
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 02 42 32
Stiftet: 27. juni 2014
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kate Skovdal, Sct. Knuds Vej 20, 6000 Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.938 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.410 mod 57.238 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.938	-5.000
Andre finansielle indtægter	200.000	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.652</u>	<u>-18.762</u>
Resultat før skat	173.410	76.238
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-19.000</u>
Årets resultat	173.410	57.238
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	<u>119.410</u>	<u>4.338</u>
Disponeret i alt	173.410	57.238

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		377.000	257.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital i alt		<u>481.000</u>	<u>360.490</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		353.063	515.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		160.937	118.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>519.000</u>	<u>639.510</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>519.000</u>	<u>639.510</u>
Passiver i alt		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	253.252	51.700	354.952
Udloddet udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.338	52.900	57.238
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	257.590	52.900	360.490
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.410	54.000	173.410
	50.000	377.000	54.000	481.000

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>